
 

      |       | 

– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca - Ceará | 10 páginas 

Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 

 

SUMÁRIO 

          PODER EXECUTIVO --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 

          PODER LEGISLATIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 09 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 10 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA SESA Nº 079, DIA 12 DE ABRIL DE 2022 
 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 

viagem/deslocamento da sede de Uruoca à cidade de Fortaleza – CE, 

levando a paciente Elça Maria Alves Aquino com acompanhante, para 

realizar exame no HGF – Hospital Geral de Fortaleza. No dia 12 DE 

ABRIL DE 2022 e retornando no dia 12 DE ABRIL DE 2022. 

 

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver 
através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 

deslocamento deste agente público; 

 

A Secretária Adjunta Maria Clara de Lima Saraiva, no uso de suas 
atribuições legais e amparada na Lei Municipal Nº 201/2017. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar o servidor, ARISTIDES PESSOA RODRIGUES, 

residente na Av. Antônio Moreira, Nº 850, Alecrim – Uruoca-CE, 

ocupante do cargo de MOTORISTA para efetuar a 

viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no dia, que se 
realizará no dia 12 DE ABRIL DE 2022. 

 

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário 

de R$ 60,00 (Sessenta Reais), totalizando R$ 60,00 (Sessenta Reais), 
para custeio de alimentação, autorizando a Tesouraria da Prefeitura 

Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

 

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente. 
 

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

SECRETARIA DA SAÚDE 

 

Uruoca/CE, em 12 de Abril de 2022; Edifício Chico Eudes e 64 anos 
de Emancipação Política. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 081/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  
CONTRATADA: ANTÔNIA VANDERLÂNIA AGUIAR GOMES 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 082/2022, ALUSIVO AO PROCESSO  

 

Prefeito: Jan Kennedy Paiva Aquino • Vice-Prefeito: Raul Conrado Fernandes Moreira 
Assessora Especial do Prefeito: Ingred Rocha de Lima • Secretário de Gestão Pública: Marcelo Ferreira Gomes • Secretária de 
Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Tuanny da Silveira Carneiro Leal • Secretário da Educação: 
Francisco das Chagas Pereira • Secretário da Saúde: Samuel Moreira Macêdo • Secretário do Desenvolvimento Social, Trabalho, 
Empreendedorismo e Renda: Laércio Gomes de Albuquerque • Secretário de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: 
Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antonio Eraldo Batista Lima • 
Secretário de Esporte, Cultura, Juventude, Lazer e Turismo: Orlando Lima Fernandes. 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  
CONTRATADA: MARÍLIA CUNHA SILVINO MELO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 083/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE  
CONTRATADO: FRANCICO CLEILSON CARDOSO DE SOUZA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 084/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE  

CONTRATADO: CÍCERO DE ARAÚJO RIBEIRO 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO  

 

CONTRATUAL N° 085/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022.  

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: FRANCISCA NEIDE ARRUDA DA CRUZ 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  
 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 086/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 
CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: JEFFERSON FROTA ALBUQUERQUE 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 087/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 
CONTRATADO: IGOR FÉLIX SAMPAIO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO  

 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

CONTRATUAL N° 088/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: FRANCISCA AURILENE DE SOUSA OLIVEIRA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 089/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: ISMAEL DOURADO DA SILVA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 090/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: INÁCIO RODRIGUES DE LIMA NETO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA  

 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 091/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: ANTONIETA RENATA MATOS PAULINO  

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 092/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: MOTORISTA 
CONTRATADO: RONEY MATOS DA SILVA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 093/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 
CONTRATADA: MARIA GISELY CARNEIRO DIAS  

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  
 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 094/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: MARILIA DA SILVA SOUZA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 095/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: FRANCISCO EDER TEIXEIRA VIANA  
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 096/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: REGIOCLEBIO ANCELMO DA SILVEIRA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 097/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  

CONTRATADA: HÉRIKA NAYRA CAETANO FERREIRA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 098/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: ROZILENE GOMES DOURADO 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 099/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: FRANCISCA APARECIDA COSTA MOURA 
SAMPAIO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 
 

 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

5 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 100/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: GLEICIANE MAGALHÃES DE LIMA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  
 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 101/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: FRANCISCA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 
DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  
 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 102/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: VALÉRIA OLIVEIRA FONTENELE 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

 

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 103/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 104/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: FRANCISCO DE ASSIS GOMES DA SILVA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  
 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 105/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADO: KAREN EVELIN FROTA LIMA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

6 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 106/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: MOTORISTA 

CONTRATADO: ALLAN DE BRITO ALVES 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 
CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 107/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  

CONTRATADA: ANTÔNIA DEYSIVANIA RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 108/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO  
CONTRATADA: JAMILE SANTOS DE SIQUEIRA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 
PRAZO: DO DIA 05/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 25 (VINTE E 

CINCO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 05 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 109/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  
CONTRATADA: CLEOMAR RUFINO DO NASCIMENTO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 

QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 110/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: DERLÂNDIO TOMÉ RODRIGUES 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 111/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: ELADIANE CARNEIRO CELESTINO 
 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

7 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 112/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: MARIA MÔNICA MOREIRA DE 

VASCONCELOS MENEZES 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 

QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 113/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  

CONTRATADA: RAIMUNDA ELIDIANA LIMA SANTOS  
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 114/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

 

CARGO: VIGILANTE  
CONTRATADO: FERNANDO DOURADO LIMA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 
PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 

QUATRO) DIAS  

 
URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 115/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  
CONTRATADA: ANTÔNIA ELIZÂNGELA XAVIER GOMES 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 

QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 116/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: ELIZABETH CARNEIRO DE SOUZA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 

QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 
SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 117/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 
 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

8 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: RAFAEL SILVA DE LIMA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 06/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 24 (VINTE E 
QUATRO) DIAS  

 

URUOCA/CE, 06 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 118/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: FRANCISCO EMANOEL CAETANO COELHO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 

TRÊS) DIAS  
 

URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 119/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: ANTÔNIA CLEIDE FONTENELE BATISTA 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 
PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 

TRÊS) DIAS  

 
URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 120/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 
SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO 

CONTRATADA: LINDINÊS CARNEIRO DE SOUSA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.262,00(UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E 

DOIS REAIS). 

PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 

TRÊS) DIAS  

 

URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL N° 121/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: RONALDO SOUZA DA SILVA 
CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 
TRÊS) DIAS  

 

URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 122/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CONTRATADA: MARIA ROZÂNGELA CARLOS FERNANDES 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 

TRÊS) DIAS  
 

URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
 

A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ATRAVÉS DA SUA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, 

TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL N° 123/2022, ALUSIVO AO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL, EDITAL Nº 002/2022. 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

9 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
SAÚDE 

CARGO: VIGILANTE 

CONTRATADO: RAIMUNDO DE SOUZA SAMPAIO FILHO 

CONTRATANTE: MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 
VALOR: R$ 1.212,00(UM MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS). 

PRAZO: DO DIA 07/04/2022 ATÉ O DIA 30/12/2022. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 (OITO) MESES E 23 (VINTE E 

TRÊS) DIAS  
 

URUOCA/CE, 07 DE ABRIL DE 2022. 

 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 O município de Uruoca-CE, através da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos, 

torna público o Extrato de Contrato da Tomada de Preços nº. 

00517122021, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ASSESSORIA TECNICA AMBIENTAL, PARA A 
OPERACIONALIZAÇÃO DO ORGÃO AMBIENTAL E 

REALIZAÇÃO DO LICENCIAMENTO AMBIENTAL DE 

IMPACTO LOCAL VINCULADO A SECRETARIA MUNICIPAL 

DE DESENVOLVIMENTO RURAL, MEIO AMBIENTE E DOS 
RECURSOS HIDRICOS. Contratada: ETNICA CONSULTORIA E 

GESTÃO SOCIOAMBIENTAL LTDA-ME, CNPJ Nº. 

20.089.540/0001-09, contrato n°. 00517122021-01, R$:45.600,00. 

Dotação: 1414.20.122.0110.2. 081.Elemento de gasto do contrato: 
3.3.90.39.00. Vigência dos contratos: 11/04/2022 A 10/04/2023. 

Informações: pmulicitacao@hotmail.com. 

 

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRET. MUN. DE DES. 

RURAL, MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2022.13.01-01 

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.13.01 
 

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URUOCA, 

ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE, O EXMO. SR. EVILAQUES 

ARAÚJO DA SILVA, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2022.13.01-01, RESULTANTE 

DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2022.13.01. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES 

OBJETO: SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E TÉCNICOS 

ESPECIALIZADO, NA ANÁLISE DAS LICITAÇÕES E 

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS EXECUTADOS NO ANO DE 

2022, POR ESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL DE URUOCA-CE. 
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO II E ART. 26, INCISO 

III DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES 

POSTERIORES, E DECRETO 9.412/2018. 
ATIVIDADE: 0101.01.031.0109.2.001 – MANUTENÇÃO DA 

CÂMARA; 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS 

DE TERCEIROS – PJ 

CONTRATADA: AA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 

SERVIÇOS EIRELI 

ASSINA PELA CONTRATANTE: EVILAQUES ARAÚJO DA 

SILVA  
 

 

 

 
 

 

 

         

PODER LEGISLATIVO 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

ASSINA PELO CONTRATADO: ALAINE ALBUQUERQUE DA 
SILVEIRA, CPF: 884.261.063-15 

VIGÊNGIA DO CONTRATO: 15 DE MARÇO DE 2022 ATÉ 15 DE 

MAIO DE 2022 

VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) 
 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.14.02-01 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA, O SR. 
EVILAQUES ARAÚJO DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB Nº. 

790.748.123-68, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2022.14.02-01, RESULTANTE 

DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.14.02. 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE 

URUOCA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0109.2.001 – 

MANUTENÇÃO DA CÂMARA  
ELEMENTO DESPESAS: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PJ 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMAS DE FOLHA DE 

PAGAMENTO E DE SISTEMA DE CONTROLE DOS ATOS 
LEGISLATIVOS PARA ATEN D IMENTO DA LEI DE ACESSO A 

I FORMAÇÃO E DE SISTEMAS CONTABILIDADE PÚBLIC A, 

LICITAÇÃO, PATRIMONIO E ALMOXA RIFADO E 

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL 
DE URUOCA. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE ABRIL DE 2022 ATÉ 01 DE 

ABRIL DE 2023 

CONTRATADA: AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA – CNPJ: 02.288.268/0001-04 

ASSINA PELA CONTRATADA:   ANTÔNIO HITALO 

FIGUEIREDO BEZERRA - CPF: 600.222.893-48 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA 
ASSINA PELO CONTRATANTE: EVILAQUES ARAÚJO DA 

SILVA 

VALOR MENSAL: R$ 2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS) 

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E 
DUZENTOS REAIS) 

  

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 2022.14.02-02 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA, O SR. 

EVILAQUES ARAÚJO DA SILVA, INSCRITO NO CPF SOB Nº. 

790.748.123-68, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 

INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 2022.14.02-02, RESULTANTE 
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 2022.14.02. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE 

URUOCA 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.01.031.0109.2.001 – 
MANUTENÇÃO DA CÂMARA  

ELEMENTO DESPESAS: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE 

TERCEIROS – PJ 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SISTEMAS DE FOLHA DE 

PAGAMENTO E DE SISTEMA DE CONTROLE DOS ATOS 

LEGISLATIVOS PARA ATEN D IMENTO DA LEI DE ACESSO A 

I FORMAÇÃO E DE SISTEMAS CONTABILIDADE PÚBLIC A, 

LICITAÇÃO, PATRIMONIO E ALMOXA RIFADO E 
TRANSPARÊNCIA PÚBLICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL 

DE URUOCA. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01 DE ABRIL DE 2022 ATÉ 01 DE 
ABRIL DE 2023 

CONTRATADA: A AMARO F DA SILVA EPP – CNPJ: 

14.769.245/0001-92 

ASSINA PELA CONTRATADA:  FRANCISCO THALYS DE 

QUEIROZ GOMES - CPF: 060.397.513-55 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE URUOCA 

ASSINA PELO CONTRATANTE: EVILAQUES ARAÚJO DA 

SILVA 

mailto:pmulicitacao@hotmail.com


DOE-UR • Ano VI | Nº 079 | Uruoca-Ceará | 10 páginas 

 Publicação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022 | Circulação: Terça-Feira, 12 de Abril de 2022  

 

10 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

VALOR MENSAL: R$ 2.591,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E 

NOVENTA E UM REAIS) 

VALOR GLOBAL: R$ 31.092,00 (TRINTA E UM MIL NOVENTA 
E DOIS REAIS) 

 

 

 
 

 

 

 
 

           
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

Não há publicações nesta edição. 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 

 

 

 


		2022-04-12T15:09:57-0300




